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Maapallo, vehreä puutarhaplaneetta. Satoja tuhansia erilaisia kasvilajeja, joista
useimmat tuottavat kukkia. Kaikesta saastumisesta ja tuhosta huolimatta
planeettamme taistelee edelleen elinvoimaisesta kasvusta kaikin mahdollisin
tavoin.

Astarten elementti on vesi, ja roomalaisessa mytologiassa Venuksena ja
kreikkalaisessa mytologiassa Afroditena hän tuli merestä. Vesi on välttämätöntä
kasvien kasvulle.

https://ancient-forums.com/index.php?threads/astarte-eternal-queen-and-mother-spring-equinox.95013/


[Alexandre Cabanelin Venuksen syntymä, 1863]

Astarte, Afrodite, Isis, Venus, Freya, kaikki hänen nimensä kaikissa
kulttuureissa, Hänet yhdistetään rakkauteen, haluun, viehätysvoimaan, viettelyyn,
seksuaalisuuteen, hedelmällisyyteen. Vaikka monilla ihmisillä on nykyään näihin
liittyen huonoja mielleyhtymiä, puhtaassa mielessä nämä ovat välttämättömiä
elämän muodostumiselle ja kukoistukselle. Kasvu on elämän tavoite. Meidän on
tarkoitus kasvaa täyteen potentiaaliimme ja luoda ja aiheuttaa kasvua. Rakkaus
auttaa muita kasvamaan ja kukoistamaan, ja me puolestaan kasvamme ja
kukoistamme.

Kasvun korkein ja terveellisin muoto on vauraus ja ylellisyys. Kävele kauneimpaan
puutarhaan, metsään tai niitylle, siellä on kaikenlaista kasvua, värejä, elämää,
pranaa kaikkialla. Terveys ja kauneus kulkevat käsi kädessä. Mieli rauhoittuu,
sydän pehmenee, sielu saa ravintoa. Olemme yhtä luonnon kanssa. Ja kun
osallistumme luonnon auttamiseen kasvamaan, paranemme. Korkeammat ja
kehittyneemmät olennot auttavat muita ihmisiä ja luontoa kasvamaan.

Siksi Astarte liittyy puutarhoihin ja luontoon sen ylellisimmässä muodossa. Hän
auttaa meitä kasvamaan. Astarte ja kaikki jumalat ja jumalattaret haluavat, että
jokainen meistä toteuttaa korkeimman potentiaalinsa, kasvaa ikuisesti parhaaksi ja
terveimmäksi versioksi itsestään. Tämän myötä tulee luonnollisesti onnellisuus ja
sisäinen rauha.

Hänet on aina yhdistetty tavallisiin ihmisiin, ja hän oli tavallisten ihmisten
rakkauden ja parantamisen taikaloitsujen jumaluus. Tämä johtuu siitä, että Hän
näkee heidän potentiaalinsa tulla korkeammiksi ja kehittyneemmiksi olennoiksi.
Hän ei koskaan halveksinut tavallisia ihmisiä, vaan auttoi heitä kohoamaan.
Kaikesta voimastaan huolimatta hän välittää meistä jokaisesta.



Rakkaus. Monet ihmiset hylkäävät rakkauden, koska teidät on hylätty tai
laiminlyöty. Ensin vanhemmat, sitten ehkä tyttö- tai poikaystävä. Tämä on
surullista, mutta se on osa elämää, ja teidän on opittava siitä, parannuttava ja
jatkettava eteenpäin. Kasvaaksenne korkeimpaan potentiaaliinne teidän on
rakastettava... ja hyväksyttävä rakkaus. Olla rakastettu. Sallikaa itsenne tuntea
itsenne rakastetuiksi ja kasvakaa siitä. Jos sinulla ei tällä hetkellä ole rakkautta
elämässäsi, voit löytää sen. Astarten rituaali ja muut taikakeinot voivat auttaa
tuomaan rakkauden luoksesi.

Hedelmällisyys. Kohdussa on vettä, ja kasvavan elämän lämpö on tulta. Vesi ja
tuli tasapainossa ja harmoniassa ovat välttämättömiä elämän muodostumiselle. Et
voi olla olemassa vain itsestäsi, olet tullut miehestä (tuli) ja naisesta (vesi). Luonto
on hedelmällinen ja pyrkii aina lisääntymään.

Viehätysvoima. Aisteja miellyttävä, viehättävä, houkutteleva, ihastuttava. Jokainen
haluaa tulla hurmatuksi, se innostaa, antaa toivoa ja luo harmoniaa ja kauneutta.

Halu. Kun harjoitat taikuutta, sinun on haluttava sitä, mitä haluat ilmentää. Halu on
puoleensavetävää, magneettista, kaipaavaa.

Viettelys. Täydellinen antautuminen halulle ja intohimolle, muuttunut mielentila,
suostuttelu saadaksesi haluamasi. Luova energia syntyy tästä, kun mielen oikean
puolen voima vapautuu. Kaksi ihmistä nauttii täysin toistensa nautinnosta, he ovat
eksyneet toisiinsa, löytäneet toisensa. (Tässä ei ole kyse satunnaisista
humalaisista yhden yön suhteista; ymmärtäkää tässä oikea konnotaatio).

Kevätpäiväntasaus on Astarten kunniaksi. Equinoxin (latina, tarkoittaa "yhtä
pitkää yötä") aikana yö (vesi) ja päivä (tuli) ovat täsmälleen yhtä pitkiä, ja se on
talvipäivänseisauksen (vesi) ja kesäpäivänseisauksen (tuli) puolivälissä. Tuli ja vesi
ovat täydellisessä tasapainossa, samoin kuin ilma (joka tulee tulesta) ja maa (joka
tulee vedestä).

Kevät on se hetki, jolloin pääsemme talviunesta ja voimme laajentaa päivää ja
ulkoilla enemmän. Valo on pidempi ja kirkkaampi, ja sadot kasvavat nyt. Astarte on
myös Demeter, sadonkorjuun, maanviljelyn, sadon, viljan ja ruoan jumalatar.



[Demeter, Gwendolyn Malfoy]

Juhli, kunnioita elämää, rakkautta ja kasvua. Kunnioita häntä, koska hän haluaa,
että sinua rakastetaan. Hän haluaa sinun parantuvan ja kasvavan niin paljon kuin
kykenet. Elä niin paljon kuin pystyt elämään. Älä pysähdy; kasvit eivät koskaan
pysähdy, elleivät ne ole kuoleman ja mätänemisen partaalla. Ja kasvit kasvavat
aina ylöspäin. Ne eivät koskaan kasva sivusuunnassa, ellei jokin paina niitä
alaspäin, ja sitten, heti kun ne kykenevät siihen, ne kasvavat jälleen ylöspäin.

Kasveilla on "rajaton kasvu", mikä tarkoittaa, että ne kasvavat lähes rajoituksetta
niin kauan kuin olosuhteet ovat oikeat. On kasveja ja puita, jotka ovat talvella tai
kuivuuden aikana horroksessa, mutta nämä jaksot päättyvät ja ne kasvavat
uudelleen. Ole kuin kasvi: Pidä juuresi vakaana ja kasva loputtomiin.



Ajat, jolloin kasvit eivät ehkä kasva: (edustaa omaa itsekasvuasi)

- Kasvien istuttaminen väärään vuodenaikaan ja väärään paikkaan: Aloita
maagiset työsi ja elämäntavoitteesi/saavutuksesi oikeaan aikaan, toimi
sopusoinnussa astrologisten siirtymien energian ja elämäsi luonnollisten vaiheiden
kanssa.

- Huonot maaperäolosuhteet: Kiinnitä huomiota perustukseesi ja siihen, mikä voi
tukea ja ruokkia kasvuasi.

- Vääränlainen kastelu: Huolehdi emotionaalisista tarpeistasi ja ravinnostasi.

- Vääränlainen valaistus: Sielu on tehty valosta, käytä valoa puhdistaaksesi
sielusi; mutta älä polta itseäsi loppuun.

- Kasvatus: Meidän on asetettava lastemme tarpeet etusijalle ja tehtävä uhrauksia
heidän vuokseen, mutta kaikki palaa lopulta takaisin meihin. Lasten kasvattaminen
auttaa ruokkimaan omaa kasvuamme.

- Tuholaiset: Poistakaa tuholaiset, irrottautukaa myrkyllisistä ihmisistä
elämässänne.

- Taudit: Poista ja ehkäise sairauksia, tee terveystyötä ja huolehdi terveydestäsi.

- Muutossokki: Sokkia tapahtuu muutoksen aikana, käytä tämä aika itsesi
hoitamiseen (itsehoito) ja sopeutumisen oppimiseen, jotta voit edistää kasvuasi
uudelleen.

Ihmiset ovat kuin kasveja. Siksi planeettamme Maa on täydellinen meille ja
täydelliselle, monipuoliselle kehityksellemme. Me emme ole borgeja, olemme
jumalten lapsia ja tämä on planeetta, jolle he loivat meidät. Ja Astarte/ Inanna/ Isis/
Afrodite/ Venus/ Demeter/ Freya oli aina yksi tärkeimmistä jumalattarista, se, joka
hoivaa meitä, ruokkii meitä, huolehtii meistä ja auttaa meitä kasvamaan.

Hyvää Ostaraa, hyvää kevättä. Menkää te kaikki elämässänne eteenpäin ja
ylöspäin, kohti täyttymystä ja vaurautta! :)



"Niin kuin kevät saapuu luonnon kuoleman jälkeen, niin voi Jumaluus saapua
ihmisille, jotka etsivät sitä autioitumisen ja tietämättömyyden ajanjakson jälkeen.
Astarte valvoo tätä transformaatiota." "[...] hän on äidillinen hahmo, joka varustaa
ihmisiä kaikella, mitä he tarvitsevat elämäänsä." - Astarten
sivu: https://joyofsatan.fi/AstarteHC.html 

Eläköön Astarte!

[Freyja ja kaulakoru, James Doyle Penrose, 1890]
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